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Bros Happs Szampon Pielęgnacyjny Dla
Szczeniąt 200ml

Cena 17,12 zł

Numer katalogowy 5904517249851

Kod producenta 5904517249851

Pojemność 200

Faza życia Szczenię

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
Bros Happs Szampon Pielęgnacyjny Dla Szczeniąt 200ml - Opis Produktu

Wyjątkowo delikatny szampon przeznaczony do pielęgnacji wrażliwej skóry i sierści szczeniąt. Bazuje na łagodnych
substancjach myjących, które usuwają zabrudzenia nie naruszając bariery ochronnej skóry. Szampon sprawi, że sierść
Twojego pupila będzie zdrowa i wyjątkowo przyjemna w dotyku, a jej rozczesywanie będzie od teraz znacznie łatwiejsze.
Zawarta w szamponie keratyna wzmacnia sierść, nadaje jej elastyczność i objętość, ułatwiając jednocześnie rozczesywanie.
Olejek z orzechów makadamia intensywnie ją odżywia i przywraca naturalną miękkość i połysk, a ekstrakt z nagietka
delikatnie nawilża i łagodzi podrażnienia.

Bros Happs Szampon Pielęgnacyjny Dla Szczeniąt 200ml - Dane Techniczne

Skład: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Gliceryn, 3-(dodecyldimethylazaniumly) - 2- hydroxypropane - 1- sulfonate,
Sodium Chloride, Cocanudopropyl Betaine, PEG - 4, Rapeseedamine, Glyco Distearate, Steareth-4 Guar
Hydroxypropyltrmonium Chloride, Preservatives, PEG - 40 Hydrogenated Castrol Oil, Hydrolyzed Keratin,
Polyquaternium - 7, Propylene Glycol, Calendula Officinalis Flower Extract, Polysorbate 80 , DMDM Hydration,
lodopropynyl Butylcarbamate, Butylene Glycol, Macadamia Integrifolia Seed Oil , Tocopherol
Opakowanie: 200 ml

Bros Happs Szampon Pielęgnacyjny Dla Szczeniąt 200ml - Sposób Użycia

Niewielką ilość szamponu nanieść na zmoczoną sierść
Wcierać delikatnie do uzyskania piany
Pozostawić na około 2-3 minuty po czym spłukać letnią wodą i wysuszyć sierść
U szczeniaków o bardzo delikatnym włosie (np. maltańczyki)używać mniejszej ilości szamponu, aby uniknąć zbyt dużej
puszystości

Dodatkowe Informacje

Szampon nie zawiera barwników, substancji zapachowych oraz alkoholu i ma neutralne dla skóry szczeniąt pH, dlatego nadaje
się do częstego stosowania. Dzięki niemu sierść pupila wygląda zdrowo i jest wyjątkowo przyjemna w dotyku.
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